Zatgcznik nr 2 do Uchwaty Rady Gminy w Mircu Nr XXIV/147/2016 z dnia 31 maja 2016 roku
Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2016 roku
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Termomodernizacja budynkow

700 | 70005 [UZYtecznOSei publicznej z obszaru 4631034 107000 107 000 Urzad Gminy
Gminy Mirzec z zastosowaniem
odnawialnych zrodet energii
wydatki majatkowe 4631034 107 000 107 000 0 0 0 0

600 | 60016 Przebud(_)wa d_rogl gminnej Nr 3470047 817 200 810 000 295 000 515000 Urzad Gminy
Podborki -Majorat

600 | 60016 Przeb.Udowa drogi gminnej Nr 347014T 1635 000 15000 15000 Urzad Gminy
w Osinach Il etap
Budowa drogi dojazdowej do posesji

600 | 60016 |potozonej na dziatce Nr ewid.460/1 w 60 000 10 000 10 000 Urzad Gminy
Matyszynie Dolnym
Wykonanie odwodnienia drogowego -

600 | 60016 |dr0g! W micjscowosci Matyszyn Dolny 38000 30000 30 000 Urzad Gminy
z odprowadzeniem wod do rzeki
Matyszyniec (2015-2016)
wydatki majatkowe 2 550 200 865 000 350 000 0 0 0 515 000
Rozbudowa drogi powiatowej Nr
0561T Mirzec(Ogrody)- Poddabrowa-

600 | 60014 47092 Woj. Nr 744- wykonanie 239 550 83 640 83 640 Powiat
dokumentacji technicznej do Starachowicki
uzgodnienia decyzji ZRID wraz z
realizacjg zadania
Przebudowa drogi powiatowej Nr

600 | 60014 |0570T Osiny - Mokre Niwy- Krupow- 1198 000 470000{ 470 000 Powiat
Trgbowiec Duzy gr.woj. Starachowicki
Swigtokrzyskiego




wydatki majgtkowe

1437 550

553 640

553 640

710

71004

Opracowanie zmiany studium uwarunkowan
i kierunkéw zagodpodarowania
przestrzennego Gminy Mirzec

81000

81000

81000

Urzad Gminy

wydatki biezgce

81000

81000

81000

754

75412

Przebudowa i zaadaptowanie czgsci remizy
strazackiej oraz odnowa przylegtego terenu
w Tychowie Nowym na potrzeby utworzenia
wielofunkcyjnego klubu wiejskiego Niwy

1393 606

28 215

28 215

Urzad Gminy

754

75412

Pielggnowanie i umacnianie dziedzictwa
kulturowego wsi Ostrozanka poprzez
przebudowe remizy OSP na Klub
Wyjatkowych Tradycji wraz z funcjonalnym
zagospodarowaniem przylegtego terenu

769 954

135020

135020

Urzad Gminy

wydatki majgtkowe

2 163 560

163 235

163 235

0

801

80101

Budowa sali gimnastycznej przy szkole
podstawowej w Tychowie Starym

1620 049

332 502

166 502

166 000

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

1620 049

332 502

166 502

166 000

851

85121

Rewitalizacja osrodka zdrowia w Mircu
polegajgca na zastosowaniu nowych
rozwigzan architektoniczno budowlanych i
informatycznych z efektywnym
wykorzystaniem energii oraz doposazeniem
w nowoczesny sprzet medyczny

500 000

20 000

20 000

Urzad Gminy

wydatki majatkowe

500 000

20 000

20 000

921

92195

Zintegrowana rewitalizacja terendéw centrum
Mirca z zamiarem kompleksowej odnowy
terenéw kryzysowych w obszar rozwojowy
poprzez powstanie strefy: turystyki,relaksu i
aktywnosci

1725410

55 200

55 200

Urzad Gminy

921

92195

Powstanie Muzeum Pamiatek Regionalnych
" mirzeckie dziedzictwo" w Jagodne

450 000

20 000

20 000

Urzad Gminy

wydatki majgtkowe

2175410

75 200

75 200

Razem wydatki biezace

81 000

81 000

81 000

Razem wydatki majatkowe

15 077 803

2116 577

1435 577

166 000

515 000

Ogotem

15158 803

2197 577

1516 577

166 000

515 000




